
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/intellect-ball-118-prekazek/

Intellect ball 118 překážek

Kód zboží: DS44983636
Značka: IQ Toys

Popis:
Intellect ball nebo také návykový míč se nazývá tento Labyrint. Jde o 3D hlavolam, kde je
hlavním cílem provést kuličku přes všechny nástrahy v uzavřené průhledné kouli. Je to
velmi důmyslný mechanismus, který zapojí mozek a zdokonalí motorické schopnosti dítěte.
Intellect ball vyzkouší Vaši trpělivost a schopnost dovést věci až do konce.

Počítejte s tím, že tento hlavolam potrápí Vás i Vaše nervy, ale vězte, že je to jen o klidu a
rozvaze při každém pohybu. Váš úkol je prohánět kovovou kuličku větvenou horskou
dráhou nakláněním průhledné sféry ve všech směrech. Na začátku je těžké udržet kuličku
na dráze dlouho. S trochou praxe však můžete začít procházet kuličkou labyrintem po
speciální sekvenci čísel a po směru šipek na barevných cestách. Zvládnete projít všech
118 pozic?

Parametry:
• Průměr (cm): 18

Fotky:

https://darcik.cz/intellect-ball-118-prekazek/



	Intellect ball 118 překážek

